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Zastavka: Rocov
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Poznamky:
[ cislo tarifniho pasma PID (v takto oznagenych
zastavkach je uznavan takeé Tarif PID)

Linka €. 220619 Kladno - Lany - Titice - Ro¢ov

Rocov - Titice - Lany - Kladno

Min.

s mummana| (%) DRt

KRAIJE
Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024

Zastavka

V¥ RoéovHl

1

5

6
12
13
16
18
20
21
22
25
26
28
30
33
35
37

Rodov, Tiebocka B
Treboc
Tieboc,obchod
Krougova
Kroucova,kiiz.
Revnicov,u transf. [
Revnicov [§

Revnigov,k Buckému rybniku E

Revnicov,rozc.k zel.st. [@
Trtice,Bucky rybnik [§
Trtice,u Skoly [

Trtice @

Titice,u brodku [

Nové Straseci,rozc.Titice [§
Nové Straseci,Karlovarska [§
Nové Straseci,Palackého [§
Nové Straseci,poliklinika [§

Vseobecné informace: 234 704 560, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Zéna
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Min.
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80

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: V101,v201

Zastavka, pokracovani
Rynholec @
Rynholec,zav.
Lany,Vasirov B
Lany,Lesni B
Lany,namésti B
Stochov,Slovanka | B
Stochov,Slovanka B
Tuchlovice §
Tuchlovice,Dievénkov B
Kamenné Zehrovice [
Kamenné Zehrovice,Haje [
Doksy,rozcesti [}
Kladno,Rakovnicka
Kladno,u kostela
Kladno,zZel.zast.mésto
Kladno,u nemocnice
Kladno,nam.Svobody
Kladno,aut.nadr.

Zéna

1365/1



